YLA-UUDENMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022

8 968 9 568 9 662 9838 12119 t€

3541 3363 3278 4119 4247 €

7 965 8379 8 429 8 765 9369 t€

322 220 940 635 82 t€

5129 6261 4018 3665 6584 t€

66,41 % 61,72 % 68,97 % 74,89 % 6514% %
846 842 898 380 981 770 1068 975 1115604 t€
594 575 634 743 678 451 699 336 710364 t€
647 198 677 231 684 484 687 867 667 748 t€
122 357 128 745 131 647 133 243 132233 t€

32578 33497 32 296 32 996 33106 t€

1,95% 191% 342 % 3,63 % 3,77 %

59,8 % 48,0 % 44,4 % 485 % 383 %

59,8 % 48,0 % 44,4 % 48,5 % 38,3 %
39619 40 030 40 084 39 838 40185  kpl
21 085 22 327 22722 23104 23237  kpl

353,55 350,4 367,1 350,8 3500 t€



YLA-UUDENMAAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

11.-31.12.2021

Korkotuotot 13 244 678,73 9930 021,38
Korkokulut 1125 484,60 91 912,82
KORKOKATE 12 119 194,13 9 838 108,56
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 2 574 354,00 2 524 354,00
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 100 000,00 50 000,00
Muista yrityksista 2 474 354,00 2 474 354,00
Palkkiotuotot 4759 882,84 4 615 004,35
Palkkiokulut 513 256,18 496 014,55
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 35 893,40 931,70
Arvopaperikaupan nettotuotot 35 893,53 931,54
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,13 0,16
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -116 538,78 -236 500,15
Liiketoiminnan muut tuotot 266 688,13 885 417,44
Hallintokulut 9369 116,32 8 765 272,52
Henkildstokulut 3774 064,69 3479 853,92
Palkat ja palkkiot 3049 097,15 2 923 018,69
Henkilésivukulut 724 967,54 556 835,23
Elakekulut 654 994,08 473 319,74
Muut henkildsivukulut 69 973,46 83 515,49
Muut hallintokulut 5595 051,63 5285 418,60
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 574 434,12 1677 948,62
Liiketoiminnan muut kulut 2516 156,08 2 387 209,57
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 82 056,45 635 441,58
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 6 584 454,57 3 665 429,06
Tilinpaatdssiirrot 615 783,39 212 616,11
Tuloverot 734 705,12 249 425,79
Tilikauden verot 677 864,74 307 888,69
Aikaisempien tilikausien verot 0,00 -66,12
Laskennallinen vero 56 840,38 -58 396,78
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 5 233 966,06 3 203 387,16
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 5 233 966,06 3 203 387,16




YLA-UUDENMAAN OSUUSPANKKI PRO FORMA
OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021
VASTAAVAA

Kéteiset varat 760 760,35 756 265,20

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

350 020 822,70
23 028 268,82
326 992 553,88
667 747 648,00
667 747 648,00
1 000 000,00

1 000 000,00
75 645 474,75
22 779,16

13 220 058,27
2771913,01
413 967,35

1892 415,98
465 529,68
579 044,60

2712 495,20

1122 795,55

294 091 376,28
23 640 148,33
270 451 227,95
687 866 840,65
687 866 840,65
2 999 565,36

2 999 565,36
75 645 474,75
22 779,16
1967 963,67
3441 697,85
631 739,14

2 288 452,03
521 506,68
527 796,49

1617 328,00

37 753,10

VASTAAVAA YHTEENSA

1115603 791,59

1068 974 840,51

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavéat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Arvonkorotusrahasto
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

233 538 748,46
233 538 748,46
4 068 748,46
229 470 000,00
710 376 638,67
710 364 012,95
692 031 517,88
18 332 495,07
12 625,72
12,52

12 613,20
5204 078,25

2701 300,84
2640 147,19

61 153,65

5078 036,10
0,00

956 898 802,32
26 472 348,97
35 115,00

26 437 233,97

33 105 500,00
2407 800,00
30 697 700,00
8 409,40
3111 039,44
6 659 410,87
-3 548 371,43
31 805 106,26
31 805 106,26
58 968 619,14
5 233 966,06
132 232 640,30

201 571 054,45
201 571 054,45
1 054,45

201 570 000,00
699 357 630,59
699 336 063,65
684 244 445,53
15091 618,12
21 566,94
12,52

21 554,42
1951 948,73

3 115 260,09
3053 043,77

62 216,32

3740 213,44
138 789,86

909 874 897,16
25 856 565,58
58 523,00
25798 042,58

32 996 300,00
2132 000,00
30 864 300,00
8 409,40

8 233 730,17
6 659 410,87
1574 319,30
31 805 106,26
31 805 106,26
56 996 444,78
3203 387,16
133 243 377,77

VASTATTAVAA YHTEENSA

1115603 791,59

1 068 974 840,51

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

5007 202,99
5007 202,99
24 418 373,39
24 418 373,39

5115 032,96
5115 032,96
27 883 334,37
27 883 334,37

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

29 425 576,38

32 998 367,33




